Leberwurst nach Pfalzer Art

Kennzeichnung
Zutatenliste:

33% Schweineleber, 33% Schweinekopffleisch, 33%
Schweinefett, Speck, Kochsalz, Zwiebeln, Gewtirze
(u. a. Senfmehl), Krauter, Naturdarm

(Geringfuigige Abweichungen durch Rohstoffschwanlkammdglich.)

Ausweis von Allergenen:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:
Erlauterung der
Zusatzstoffe:

(Mogliche Kreuzkontaminationen mit allergenen Iitgstioffen kbnnen nicht ausgeschlossen werden.)

Haltbarkeit
Mindesthaltbarkeit:
Minimale Restlaufzeit:

Verpackung
Verpackungsart:
Erhaltlich als:

Bakteriologie
Gesamt Keimzahl:
Coliforme Keime:
Staphylokokken:
Clostridien;
sulfitreduzierende:

Listeria monoccytogenes:

garfahige Lactobacillen:
Salmonella:

21 Tage bei <+5°C
14 Tage bei <+5°C

vakuumverpackt oder unverpackt
Stuckware

<1x1@
<1x102
<1x102

<1x102
n. n.in 1gr.

n. n.in 25gr.



